
Státní pozemkový úřad

Název
zadavatele: Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a
13000 Praha

IČO: 01312774
Č. j.: SPU 156177/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Realizace SZ Bocanovice - C1, C2, C3 a vodohospodářská opatření“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000686“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-007847“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavby s názvem „Realizace
SZ Bocanovice - C1, C2, C3 a vodohospodářská opatření“, které byly zahrnuty do realizace společných
zařízení navržených v Komplexních pozemkových úpravách Bocanovice ke zpřístupnění pozemků a
zlepšení vodního režimu v území.
Cena sjednaná ve smlouvě: 17 600 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Lesostavby Frýdek-Místek a. s.
Sídlo: Slezská 2766

73801 Frýdek-Místek
IČO: 45193118

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka dodavatele Lesostavby Frýdek-Místek a. s. byla ekonomicky nevýhodnější nabídkou, která
nejlépe splňovala kritéria pro zadání této veřejné zakázky. Dodavatel Lesostavby Frýdek-Místek a. s. podal
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Lesostavby Frýdek-
Místek a. s.

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek 45193118 17 600 000,00 Kč bez

DPH

1 /2



Státní pozemkový úřad

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. AWT Rekultivace a.s. Dělnická 884/41
73564 Havířov 47676175 18 784 668,77 Kč bez

DPH

3. Porr a.s. Dubečská 3238/36
10000 Praha 10 43005560 22 055 021,73 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný uchazeč nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nebylo použito.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nezrušeno.

V Ostravě dne 03.05.2021

Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro MSK, v.r.

2 /2


		2021-05-03T15:18:47+0000
	Mgr. Dana Lišková




